Pir Ahmed ve
Kasım beyterin saldırıları karşısında ll.
Mehmed. İçel'in de yer aldığı Karaman ili
fethini tamamlamak için 1469'da Rum
Mehmed Paşa'yı bölgeye gönderdi. An
cak paşanın İçel'de Varsaklar'a yenilmesi
üzerine bu defa Karaman seferine Vezi
riazam İshak Paşa'yı memur etti. 875
(1470-71) yılında sefere çıkıp Larende'
den İçel topraklarına giren İshak Paşa.

İlkçağ'lar
da kurulduğu tahmin edilen kale yirmi üç
kule ve burca sahip olup hala sağlamdır.

İçel sancağı evkaf defterlerine göre
sancak dahilinde 1 SOOyılında yedi, 1 S 18'
de yirmi yedi, 1 SSS'te yirmi, 1 S84'te kırk
sekiz cami bulunmakta olup bunların se
kizi şehirlerdedir. 1308 (1891) tarihli Ada-.
n~ Salnamesi'ne göre ise İçel'de yirmi
yedi cami mevcuttur. Sultan Alaeddin Ca
mii Anamur ilçe merkezinde olup kitabe
sine göre burayı Alaeddin Keykubad inşa
ettirmiştir. Ancak Osmanlı dönemi vakıf
kayıtlarında caminin Karamanoğlu Ala
eddin Bey tarafından yaptınldığı ve vak
fın tahsis edildiği belirtilir.

Mamürive Kalesi Camii- Anamur 1 icel

vekküllü Zaviyesi ise Silifke'dedir. Diğer
zaviyeler kır kesiminde çoğunluklayaylak
mahallerindedir.

İçel sancağındaki en önemli medrese
ler Ermertek'teki Müsa Bey Medresesi ile
Mut'taki Lal Medresesi'dir. Günümüzde
Tol Medrese olarak bilinen Müsa Bey Med
resesi, 740 (1339-40) yılında Müsa Veledi
Mahmüd b. Karaman tarafından inşa edile
miştir. Medrese Karamanoğulları zama
nında yaptırılan ilk büyük medrese olup
muhteşem bir taçkapıya sahiptir. 1611'
de tamir gören medrese bugün harap
haldedir. Lal Medresesi, Lal Camii'nin 8-
1 O m. güneydoğusunda bulunup tama
men yıkılmış durumdadır.